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Mini Targi Pracy -25.05.2023r.
Data publikacji: 29.05.2023

Dnia 25 maja 2023 r. w Zespole Szkół Technicznych w Żninie odbyły się Mini Targi Pracy, które zostały 
zorganizowane przez Powiatowy Urząd Pracy w Żninie. Honorowy patronat nad wydarzeniem objął 

Podczas Targów odwiedzający mieli okazje zapoznać się z ofertą zatrudnieniową oraz Starosta Żniński. 
uzyskać kompleksowe porady ekspertów i informacje ułatwiające powrót/wejście  na rynek pracy i 
poruszanie się po nim. W targach ostatecznie wzięło udział 28 wystawców, wśród których byli 
pracodawcy/ przedsiębiorcy (20) oraz  eksperci z lokalnych instytucji (8). 
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Na Mini Targach Pracy było można zapoznać się z ofertami pracy ( ponad 50  ofert  pracy), w branżach 
takich jak: gastronomiczna, budowalna, usługowa, produkcyjna, handlowa w zawodach takich jak: 
opiekun osób starszych, policjant, mechanik samochodowy, kucharz, pomoc kuchenna, kelner, 
recepcjonista, pokojowa, tokarz, frezer, operator maszyn CNC, kontroler jakości, operator obrabiarek 
skrawających, ślusarz, spawacz, kierowca kat. B, kierownik robót, ustawiacz/manewrowy, 
elektromechanik, lider sprzedaży, magazynier, operator wózka widłowego, monter mebli, technolog, 
specjaliści ds. kontroli jakości, specjalista do spraw obsługi klienta z j. niemieckim, pomocnik budowlany, 
murarz, doradca klienta, stolarz meblowy, montażysta, asystentka piercera, strażnik, młodszy psycholog, 
policjant, kierowca cysterny ADR. 
Uczestnicy mieli również możliwość skorzystania z konsultacji i porad ekspertów z instytucji takich jak:
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Państwowa Inspekcja Pracy Okręgowy Inspektorat Pracy w Bydgoszczy,
Zakład Ubezpieczeń Społecznych Inspektorat w Żninie,
Fundacja EKSPERT-KUJAWY w Inowrocławiu,
Bank Spółdzielczy w  Żninie,
Urząd Skarbowy w Żninie,
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Żninie,
Wojskowe Centrum Rekrutacji  w Inowrocławiu,
Kasa Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego w Żninie.
Komenda Powiatowa Policji w Żninie,
Zakład Karny w Potulicach

  
Serdecznie dziękujemy wszystkim osobom zaangażowanym w organizację Mini Targów Pracy. 
Dziękujemy wystawcom oraz osobom odwiedzającym Targi za ich aktywny udział 
w przedsięwzięciu. Wszystkie uwagi, sugestie i propozycje na pewno uwzględnimy przy planowaniu 
kolejnej edycji Targów. 
Zapraszamy do współpracy, odwiedzania nas osobiście oraz za pośrednictwem strony internetowej 
(www.znin.praca.gov.pl) i Facebooka. 
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